
Nr postępowania : 271/4/2024       

  

Giżycko, dnia 31 lipca 2024r.   

 

Dotyczy postępowania: „Budowa bazy sprzętowej i Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów w Gminie 
Orzysz oraz budowa wiat magazynowych w PSZOK w mieście Węgorzewo” – część I i II 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1605, ze zm.) informuje, że w dniu 31 lipca 2024r. o godz. 10:15 dokonał 

otwarcia ofert :  

 

Część I 

Nr 

oferty 

Firma(nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 
Cena brutto złotych Okres gwarancji 

1 
PRIBO-EPB Sp. z o.o., 
ul. Łukasiewicza 6, 19-300 Ełk  

9 594 000,00 60 miesięcy 

2 
BUDIR SYSTEM Sp. z o.o. Sp. Komandytowa 
Ul. Sikorskiego 9C/19, 02-758 Warszawa 

5 793 300,00 60 miesięcy 

3 
KAPIBARA Mateusz Małyjurek Sp. z o.o., Sp. 
komandytowa 
Ul. Floriana 7, 44-190 Knurów 

7 488 200,00 60 miesięcy 

4 
PHUP PALWOD Paweł Pawlukanis 
Ul. Suwalska 16, 19-500 Gołdap 

4 900 000,00 60 miesięcy 

5 
SORTED Sp. z o.o. 
Ul. Wschodnia 27B, 05-500 Piaseczno 

6 237 330,00 60 miesięcy 

 

Część II 

Nr 

oferty 

Firma(nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 
Cena brutto złotych Okres gwarancji 

1 
PRIBO-EPB Sp. z o.o., 
ul. Łukasiewicza 6, 19-300 Ełk  

4 612 500,00 60 miesięcy 

2 
BUDIR SYSTEM Sp. z o.o. Sp. Komandytowa 
Ul. Sikorskiego 9C/19, 02-758 Warszawa 

2 066 400,00 60 miesięcy 

3 
KAPIBARA Mateusz Małyjurek Sp. z o.o., Sp. 
komandytowa 
Ul. Floriana 7, 44-190 Knurów 

412 532,57 60 miesięcy 

 

Termin składania ofert upłynął w dniu 31 lipca 2024r. o godz. 10:00.  

Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

Część I -  5 896 700,00 zł.  

Część II - 2 103 300,00 zł. 

        

         W imieniu Zamawiającego  


		2024-07-31T12:22:30+0200




